El comte d’Urgell, Ermengol VI, i la seva esposa Arsenda de Cabrera retornen i donen en feu a Artau i Ponç de Calders l’honor de la vall de Lord que Ermengol de Gerb (Ermengol IV), avi del comte Ermengol VI, havia pres a Guillem Ramon de Calders. A canvi d’aquesta infeudació prenen mil sous dels béns dels beneficiaris.

			A ACA, Monacals, Montalegre, núm. 88.

			Ed. *Pérez, Diplomatari, doc. 93.

			In Dei nomine. Hoc est carta quam facimus ego Ermengaudus, comes Urgellensis, et uxor mea Arsen comitissa vobis Artaldo et Poncio de Calderis. Reddimus namque ambo simul et donamus vobis et omni vestre posteritati post vos illum honorem vestrum de Vall de Lord, quem avus meus Ermengaudus de Gerb tulit a Guillem Ramon de Calders, ut habeatis vos et vestra posteritas per secula cuncta per nos et per nostram posteritatem per feu. Et pro hoc dono et per hanc retentionem prendimus de vobis mille solidos de vestro avere et affidiamus vos nos et per nostras fides ut de isto honore simus vobis emparadores et guarentes per bonas fides sine enganno vestro nos et nostra posteritas vobis et vestre posteritati per inperpetum. Et si nos et nostra posteritas vobis et vestre posteritati hoc donum, sicut hic est scriptum, nos atendissemus vobis per fide sine vestro ­enganno, mitimus vobis in pignora servicium vestrum et vestrorum militum, quos per nos tenetis, quod tantum tenuissetis hoc donec nos vobis atendissemus istam convenienciam huius donacionis et reddicionis. Sunt visores et auditores domnus Arnaldus Berengarii et Berengarius Arnaldi et Raimundus Arnaldi de Anglesola, et Raimundus et Poncius de Toroga, et Guillelmus de Pugalt et Raimundus, frater eius. Ego G. Ermengaudus comes et uxor mea Arsen hanc cartam laudamus et manu propria eam firmamus et suprascriptis testibus firmare mandavi.

			Sig+num Ermengod comes. Sig+num Arsen comitissa.

			Sig+num Arnaldi Berengarii. Sig+num Berenger Arnad. Sig+num Raimon Arnal. Sig+num Poncius. Sig+num Raimundi. Sig+num Guillelmi de Pugalt. Sig+num Raimon.

			Facta ista carta die martis III idus aprili, anno I CXXVIIII ab Incarnacione Christi, vigesima autem Ludovico regis.

			Berengarius monachus levita qui indignus hoc qui scripsit rogatus (Senyal) die et anno quo supra.
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			1128, maig, 14

			El comte Ermengol VI d’Urgell confirma, a favor del monestir de Sant Serni de Tavèrnoles, la batllia del castell de Lladurs i els homes del seu terme. Berenguer Ricard i el seu fill Babot pretenien tenir certs drets sobre la batllia, que van voler provar per duel judicial, però després hi van renunciar.